
1 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 562 Rady Miasta Konina  

z dnia 24 kwietnia 2013 r. o sposobie realizacji zapisanych  

w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,  

które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) Rada Miasta Konina postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, służące zaspokojeniu zbiorowych 

potrzeb mieszkańców stanowiące - zgodnie z art. 7 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zadania 

własne gminy, zapisane w niniejszym planie obejmują:  

1) sieci wodociągowe wraz z urządzeniami niezbędnymi do ich funkcjonowania; 

2) sieci kanalizacji sanitarnej wraz z urządzeniami niezbędnymi do ich 

funkcjonowania; 

3) sieci kanalizacji deszczowej wraz z urządzeniami niezbędnymi do ich 

funkcjonowania.  

 

2.  Inwestycje służące zaspokojeniu potrzeb mieszkańców stanowiące - zgodnie z art. 7 

ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) zadania własne gminy, określone niniejszym planem obejmują: 

1) gminne drogi publiczne, ulice, mosty, place oraz organizacja ruchu drogowego; 

2) utrzymanie porządku i czystości, w tym unieszkodliwiania odpadów komunalnych; 

 3) planowanie i organizacja zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i gaz.  

 

3.  Sposób realizacji ww. inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących 

do zadań własnych gminy określają uchwalane przez Radę Miasta strategie, plany 

i programy w tym m.in. wieloletnie plany rozwoju i przebudowy urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych, wieloletnie programy inwestycyjne i inne. 

 

§ 2.1. Zadania w zakresie ww. inwestycji finansowane będą w całości lub w części z budżetu 

miasta oraz ze źródeł zewnętrznych (takich jak m.in. środki własne przedsiębiorstwa 

wodociągowo - kanalizacyjnego, środki strukturalne, fundusze unijne i poza unijne, 

kredyty i pożyczki i inne), w oparciu o obowiązujące przepisy i zawarte umowy.  

  

2.  Finansowanie ww. inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy, ujętych w niniejszym planie podlega przepisom ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.). 

 

 


